
UBND TỈNH KON TUM 

VĂN PHÒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-CVP Kon Tum, ngày     tháng     năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 (phỏng vấn)  

kỳ xét tuyển viên chức tại đơn vị sự nghiệp công lập  

thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh năm 2021 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản 

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Công văn số 2974/UBND-KTTH ngày 23 tháng 8 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp thuộc 

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Văn bản số 2193/SNV-CCVC ngày 24 tháng 8 năm 2021 của Sở Nội 

vụ về kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 2636/KH-VP ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Văn 

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tuyển dụng viên chức tại đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh năm 2021; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức (kèm theo Biên 

bản số 3290/BB-HĐTD ngày 13 tháng 10 năm 2021 họp Hội đồng tuyển dụng 

viên chức vào ngày 12 tháng 10 năm 2021). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 (phỏng 

vấn) kỳ xét tuyển viên chức tại đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Văn phòng Ủy 

ban nhân dân tỉnh năm 2021 tại Phụ lục kèm theo. 



2 

 

 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức tại đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum năm 2021 có trách nhiệm 

thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển ở vòng 2, đồng thời đăng 

tải trên Trang thông tin điện tử Văn phòng và niêm yết công khai tại trụ sở làm 

việc của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định tại điểm a khoản 4 

Điều 15 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ và triển khai các bước tiếp theo theo quy định. 

Điều 3. Các thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức; các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b); 

- Ban giám sát; 

- Lưu: HĐTD. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 
 

 

Đặng Quang Hà 



Phụ lục 

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 (phỏng vấn)  

kỳ xét tuyển viên chức tại đơn vị sự nghiệp công lập  

thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh năm 2021 

(kèm theo Quyết định số         /QĐ-CVP ngày    tháng    năm 2021 

của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh) 

 

TT Họ và tên 

Ngày 

tháng 

năm sinh 

Chỗ ở 

hiện nay 

Trình độ chuyên 

môn 
Vị trí 

dự tuyển 
Trình 

độ đào 

tạo 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

1 Huỳnh Thị Bích Hà 05/02/1985 

17 Trần Cao Vân, 

thành phố Kon 

Tum, tỉnh Kon 

Tum 

Đại học 
Kinh tế 

xây dựng 
Vị trí số 1 

2 Nguyễn Đình Thúy Vy 18/11/1995 

134 Nguyễn Sinh 

Sắc, thành phố Kon 

Tum, tỉnh Kon 

Tum 

Đại học 
Kiểm 

toán 
Vị trí số 2 

3 Nguyễn Thị Thu 02/10/1983 

205 Đinh Công 

Tráng, thành phố 

Kon Tum, tỉnh Kon 

Tum 

Đại học Kế toán Vị trí số 3 

 


		2021-10-13T20:58:36+0700


		2021-10-14T07:59:53+0700


		2021-10-14T07:59:44+0700


		2021-10-14T07:59:44+0700


		2021-10-14T07:59:44+0700


		2021-10-14T08:00:31+0700


		2021-10-14T08:00:06+0700


		2021-10-14T08:00:06+0700


		2021-10-14T08:05:56+0700




